2019 年 3 月 27 日

各位

問合せ先 総務部広報課 担当：神戸

連絡先 03-3287-3619

人事異動に関するお知らせ

2019 年 4 月 1 日付けで、下記のとおり人事異動の決議を行いましたのでお知らせい

たします。

記

新役職名 氏名 現役職名

取締役副社長 営業本部 本部長

兼 セントラルキッチン部 部長

兼 栄養・調理技術部 部長

山田 英男

取締役副社長 営業本部 本部長

兼 受託管理部部長

兼 セントラルキッチン部 部長

兼 栄養・調理技術部 部長

受託管理部 部長 高原 啓一 受託管理部 受託業務課 課長

 以上